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M? Carmen Martin Cano <mmcano@ujaen.es> 20 de octubre de 2025, 9:28

Para: Maria Belén Blazquez Vilaplana <bblazquez@ujaen.es>

Cc: Teresa Amezcua Aguilar <mamezcua@ujaen.es>, Juana Pérez Villar <jpvillar@ujaen.es>, ToAi Rodriguez Martinez
<armartin@ujaen.es>, Rocio Esteban Garcia <resteban@ujaen.es>, Antonia Chica Rubio <achica@ujaen.es>, Ana Maria
Beltran Morillas <ambm0009@red.ujaen.es>, ana.casas.maldonado@gmail.com, Cristina Belén Sampedro Palacios
<cbsamped@ujaen.es>, Cristina Diaz Roman <cdiaz@ujaen.es>, Juana Maria Morcillo Martinez <jmmorcil@ujaen.es>,

Maria Concepcion Martinez Gonzalez <mcmg0049@red.ujaen.es>, "M. Carmen Sanchez Miranda" <mmiranda@ujaen.es>,

Mercedes Lépez Pérez <perez@ujaen.es>, Ruben Gregorio Pérez Garcia <rgperez@ujaen.es>

Buenos dias,

por orden de la presidenta te convoco a una reunién asincrona de la Comision de garantia interna de calidad, de
coordinacién académica,

de seguimiento del Contrato Programa y de seguimiento del Plan Director

ORDEN DEL DIA

- Aprobacion, si procede del Autoinforme de Seguimiento (Convocatoria 25/26)

Si teneis alguna objecion debeis realizarla antes del viernes 24, en su defecto se entendera aprobado por asentimiento.
Saludos

Universidad M. Carmen Martin Cano
de Jaen Profesora Titular Universidad
u mmcano@ujaen.es
Cdédigo ORCID 0000-0001-9294-9640
Universidad de Jaén
Departamento de Psicologia
Edificio C5. Despacho 125
| +34 953211763

UJaen.es

Este mensaje y los ficheros anexos son confidenciales dirigiéndose exclusivamente al destinatario mencionado en el encabezamiento. Los mismos contienen
informacién reservada que no puede ser difundida. Si usted ha recibido este correo por error, tenga la amabilidad de eliminarlo de su sistema y avisar al
remitente mediante reenvio a su direccién electrénica; no debera copiar el mensaje ni divulgar su contenido a ninguna persona.

Los datos personales facilitados por usted o por terceros seran tratados por UNIVERSIDAD DE JAEN, con la finalidad de gestionar y mantener los contactos
y relaciones que se produzcan como consecuencia de la relacion que mantiene con UJA. Normalmente, la base juridica que legitima este tratamiento, sera
su consentimiento, el interés legitimo o la necesidad para gestionar una relacién contractual o similar. El plazo de conservacion de sus datos vendra
determinado por la relaciéon que mantiene con nosotros.

Para mas informacién al respecto, o para ejercer sus derechos de acceso, rectificacion, cancelacion/supresion, oposicion, limitacion o portabilidad, dirija una
comunicacion por escrito a UNIVERSIDAD DE JAEN, Campus Las Lagunillas s/n. 23071 — Jaén, o a nuestro delegado de proteccién de datos
[dpo@ujaen.es]. En caso de considerar vulnerado su derecho a la proteccion de datos personales, podra interponer una reclamacién ante el Consejo
Andaluz de Transparencia y Proteccion de Datos (www.ctpdandalucia.es).

Asimismo, es su responsabilidad comprobar que este mensaje o sus archivos adjuntos no contengan virus informaticos, y en caso que los tuvieran
eliminarlos.
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